

# İqtisadi potensialın yaratdığı realıq

Azərbaycan öz gücünə Qarabağ və Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonlarını yenidən qurur

**Q**arabağ və Şərqi Zəngəzurdə aparılan bərpa, yenidənqurma prosesi illərlə yağmalanıb dağıdılan, viran qoyulan yurd yerlərimizə yeni nəfəs gətirib. Artıq azadlığımıza qovuşan bölgənin çiçəklənmə dövrü başlayıb.

Geniş tikinti-quruculuq meydanına çevrilən bölgədə bütün infrastrukturular yenidən qurulur. Yeni avtomobil və dəmir yolları, körpülər, tunellər, hava limanları, elektrik və su xətləri, müasir yaşayış kompleksləri, məktəblər, xəstəxanalar, su-elektrik stansiyaları tikilir, tarixi, mədəni və dini abidələrimiz bərpa edilir. Bütün bunları isə Azərbaycan dövləti kənardan yardım almadan yalnız öz iqtisadi potensialı hesabına həyata keçirir.

## Dövlət başçısı Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun bərpa ilə bağlı yeni sərəncamlar imzalayıb

Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdə görüləcək işlərlə bağlı Prezident İlham Əliyev sentyabrın 7-də 5 sərəncam imzalayıb. Dövlət başçısının sərəncamlarına əsasən, Qarabağ iqtisadi rayonuna daxil olan Ağdam, Füzuli, Xocavənd və Tərtər rayonlarının işğaldan azad edilmiş ərazilərində yaşayış məntəqələrinin tikintisi, təmiri və bərpa işlərinin layihələndirilməsi və həyata keçirilməsi məqsədilə 3 milyon manat, Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonuna daxil olan Cəbrayıl, Qubadlı və Zəngilan rayonlarının işğaldan azad edilmiş ərazilərində yaşayış məntəqələrinin bərpa işlərinin layihələndirilməsi və həyata keçirilməsi məqsədilə 2 milyon manat vəsait ayrıldı.

Digər sərəncamlara əsasən, Azərbaycan musiqiçisi, tarzən, bəstəkar və tarı təkmilləşdirən sənətkar Mirzə Əsəd oğlu Sadıqın (Sadıqcanın) Şuşa şəhərində yerləşən evinin layihələndirilməsi və bərpa məqsədilə dövlət büdcəsindən "Şuşa Şəhəri Dövlət Qoruğu İdarəsi" publik hüquqi şəxsə ilkin



olaraq 600 min manat, Kəlbəcər şəhərində 960 şagird yerlik tam orta məktəb binasının layihələndirilməsi və tikintisi məqsədilə Elm və Təhsil Nazirliyinə ilkin olaraq 300 min manat, Zəngilan şəhərində 960 şagird yerlik tam orta məktəb binasının layihələndirilməsi və tikintisi məqsədilə ilkin olaraq 300 min manat pul ayrıldı.

Bu sərəncamlar bir daha dövlət başçısının Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun bərpa xüsusi diqqət ayırdığını, görülən bütün işlərin birbaşa onun nəzarəti altında həyata keçirildiyini göstərir. Bunu İlham Əliyevin görülən işlər, təməlləşmə mərasimlərinin keçirilməsi ilə bağlı vaxtaşırı həmin ərazilərə baş tutan səfərlərindən də görmək mümkündür.

Azərbaycan daxili imkanları hesabına Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun bərpa və yenidən qurulma işlərinə iki il ərzində təxminən 5 milyard manata yaxın vəsait ayırır. Bu da işğaldan azad olunmuş torpaqlara tezliklə həyatın qayıdacağından, öz dədə-baba yurdlarından didərgin düşən insanların qısa zamanda ora dönəcəyindən xəbər verir. 2022-ci ilin dövlət büdcəsindən Qarabağ və Şərqi Zəngəzura ayrılacaq vəsait daha çox infrastrukturun və Böyük qayıdış proqramına uyğun olaraq

ilkin kommunal xidmətlər şəbəkəsinin yaradılmasına yönəldiləcək. Füzulidə ikinci "ağıllı kənd" in salınmasının başlanılacağı da gözlənilir.

## Dövlət siyasətinin prioritet istiqaməti

Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdə görülən işlərdən danışan Milli Məclisin Müdafiə, təhlükəsizlik və korrupsiya ilə mübarizə komitəsinin üzvü Arzu Nağıyev qəzetimizə açıqlamasında bildirib ki, ümumiyyətlə, Azərbaycanın qarşısında duran ən vacib məsələlərdən biri məhz Böyük qayıdışı həyata keçirməkdir. Deputatın sözlərinə görə, Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdə infrastrukturun bərpa, ərazilərin minalardan təmizlənməsi istiqamətində böyük işlər görülür. İşğaldan azad olunmuş torpaqlarda quruculuq işlərinin görülməsi üçün, əlbəttə ki, maliyyə əsasdır. Bütün bu prosesləri Azərbaycan öz gücü hesabına aparır.

Arzu Nağıyev qeyd edir ki, Prezident İlham Əliyevin verdiyi sərəncam və fərmanlara əsasən, Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun dirçəlişi, vətəndaşların həmin ərazilərə köçməsi üçün mühüm işlər görülür və bunlara lazımi vəsait ayrılır: "Hazırda həmin ərazilərin bərpa dövlət siyasətinin prioritet istiqamətidir. Bu, təqdirəlayiq haldır, çünki sosial məsələlərin həlli ilə bərabər, bu gün əsas vəzifə işğaldan azad olunmuş torpaqlarda infrastrukturun yenidən qurulması və bərpa, vətəndaşlarımızın öz doğma torpaqlarına tezliklə qayıtmasını təmin etməkdir. Ərazi bütövlüyümüz, suverenliyimiz, Azərbaycan xalqının rifahının yüksəlməsi qarşısında duran ən ciddi məsələdir. Bu istiqamətdə dövlət tərəfindən ardıcıl addımlar atılır".

Azərbaycan dövlətinin öz əzəli torpaqlarında gördüyü möhtəşəm işlər göz qabağındadır. Bunu Qarabağa səfər edən xarici qonaqlar da təsdiqləyirlər. İki il ərzində müxtəlif vaxtlarda həmin ərazilərə baş çəkənlər dəyişiklikləri, həyata keçirilən işləri gördükcə təəccüblərini gizlədə bilmirlər. Belə qısa zamanda dövlətimizin ermənilər tərəfindən viran qoyulmuş ərazilərimizi necə cənnətməkəna çevirdiyini görüb heyretlərini gizlədə bilmirlər. Gözəl Qarabağımızdan, Şərqi Zəngəzurdən paylaşılan hər bir foto, video qısa zamandakı dəyişikliyi görməyə, gözəllikləri duymağa kifayət edir.

*Əsmər QARDAŞXANOVA,  
"Azərbaycan"*